
OGŁOSZENIE 

 

Biomasa Grupa TAURON sp. z o.o. w Stalowej Woli, ul. Energetyków 13 

 
działając na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz Instrukcji sprzedaży rzeczowych składników 

majątkowych – Załącznik do Uchwały nr 26/III/2015 Zarządu Biomasa Grupa TAURON sp. z o.o. ogłasza: 

 

 

 II Niepubliczny Przetarg Pisemny Nieograniczony na sprzedaż pojazdów i maszyn: 

Lp. Składnik majątku 
Cena 

brutto [zł] 

Wadium 

[zł] 

1. 
Samochód osobowy OPEL Vectra 2.5 V6, nr. inw. 741-003, stan licznika  

445 550 km, rok prod. 2000r., rodzaj nadwozia: sedan.  
2 194,40 219 

2. 
Samochód specjalny STAR 200 z podnośnikiem koszowym P-183, nr. inw. 

801511, rok prod. 1986r.  
15 350,40 1 535 

3. 
Samochód specjalny STAR z podnośnikiem koszowym P-183, nr. 76073,  

rok prod. 1973r.  
15 645,60 1 565 

4. Minikoparka RT-10, nr inw. 580-009, rok prod. 1997r.  10 824,00 1 082 

5. 
Samochód ciężarowy PEUGEOT Boxer 330 2,2 HDI, nr inw. 742-011, rok prod. 

2003r., stan licznika 186 556 km.  
8 954,40 895 

6. 
Przyczepa wywrotka jednoosiowa Pronar T654/1, nr VIN 0660B, rok prod. 

2006r.  
10 135,20 1 014 

7. Przyczepa wywrotka Tandem Pronar 663/1, nr inw. 748-001, rok prod. 2008r.  18 007,20 1 801 

8. Wózek akumulatorowy WNA 1320, nr inw. 760-007.  2 686,40 269 

9. Wózek akumulatorowy WNA 1320, nr inw. 760-010.  2 686,40 269 

10. 
Sprężarka spalinowa – typ WD-53, silnik S 400/S1, moc 47,8 kW, nr inw. N1-5, 

rok prod. 1988r.  
4 310,40 431 

11. Osadzak prochowy DX 450 KPL, nr inw. N16-007 E, rok prod. 1999r.  611,20 - 

12. 
Zawijarka krawędziowa do blach ZK 2000L/0,8, nr. inw. N24-68, rok prod. 

2009r.  
812,80 - 

13. 
Zagniatarka ręczna ZGR 2000/2, prod. PHU Mazanek Sp. z o.o., nr inw. 422-

002, rok prod. 2009r.  
4 714,40 471 

14. 
Zwijarka ręczna ZWR 2000/0, prod. PHU Mazanek Sp. z o.o., nr inw. 422-003, 

rok prod. 2009r.  
2 176,00 218 

15. 
Gilotyna ręczna do blach GR 2000, prod. PHU Mazanek Sp. z o.o., nr inw. 424-

001, rok prod. 2009r.  
5 077,60 508 

16. 
Agregat hydrauliczny Hycon, HPP13 Flex, + węże 10 mb, nr inw. 444-001, rok 

prod. 2008r.  
3 826,40 383 

17. Młot wyburzeniowy HYCON, 160 bar, nr inw. 808-009, rok prod. 2008r.  1 436,00 144 

18. Wiertnica HILTI DD 160E, nr inw. 808-004, rok prod. 2001r.  2 895,20 290 

 

Prowadzącym przetarg jest Biomasa Grupa TAURON sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli.  

Otwarcie ofert nastąpi dnia 22.07.2016 r. o godz. 1100 w siedzibie Spółki Biomasa Grupa TAURON sp. z o.o.  

w Stalowej Woli przy ul. Energetyków 13 w Sali Konferencyjnej.    

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty oraz wpłacenie wadium. 

 



Wadium należy wpłacić na konto bankowe Spółki nr: 62 1020 1026 0000 1102 0251 8371 Bank PKO BP S.A.  

z dopiskiem jakiego środka trwałego dotyczy, w terminie do 21.07.2016r.  

Za datę wniesienia wadium uważa się dzień wpływu kwoty wadium na wyżej wskazany rachunek.  

Wadium nie podlega oprocentowaniu.    

Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po 

dokonaniu wyboru oferty. 

Wadium złożone przez Oferenta, którego oferta została przyjęta zostanie zaliczone na poczet ceny. 

Wadium przepada (zostaje zachowane na rachunek Spółki bez obowiązku zwrotu czy rozliczenia) na rzecz 

Spółki, jeżeli Oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy.                                                                                       

 

Przedmiot przetargu można obejrzeć w siedzibie Spółki w dni powszednie w godz. od 9.00 do 12.00 do dnia 

poprzedzającego przetarg, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. Informacja pod nr tel. 606 102 311 

 

Oferty należy składać w zapieczętowanych kopertach z dopiskiem „II Niepubliczny Przetarg Pisemny 

Nieograniczony na sprzedaż pojazdów i maszyn”– nie otwierać do dnia 22.07.2016 roku”.  

Oferty należy złożyć w siedzibie Spółki przy ulicy Energetyków 13 w Stalowej Woli, w Sekretariacie w terminie do 

21.07.2016 roku do godz. 1500.                                                                         

Oferta powinna zawierać:  

1. Imię, nazwisko, nazwę i adres oferenta, telefon kontaktowy, 

2. Datę i podpis osoby reprezentującej oferenta,                    

3. Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń, 

4. Oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym i prawnym przedmiotu przetargu i nie wnosi 

zastrzeżeń, 

5. Oświadczenie, że oferent nie podlega wykluczeniu z przetargu na warunkach określonych w Instrukcji, 

6. Oświadczenie w przedmiocie zgody na wyłączenie rękojmi za wady fizyczne przedmiotu oferty. 

7. Związanie z ofertą do czasu zakończenia przetargu lub innej procedury nabycia mienia objętej Instrukcją. 

8. Liczbę porządkową (Lp.) przedmiotu., Nr inwentarzowy, nazwę przedmiotu i oferowaną cenę brutto w PLN 

9. Kserokopię potwierdzenia wpłaty wadium. 

 

Wymagane oświadczenia zawarte są w Załączniku nr 1 do Ogłoszenia 

 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu ceny nabycia, lecz nie później niż 14 

dni od odbycia przetargu. 

 

Jedynym kryterium rozstrzygającym wynik przetargu jest cena.  

 

Spółka zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu, bez wyboru którejkolwiek oferty dotyczącego zbycia 

przedmiotu sprzedaży, bez podawania przyczyn i ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych 

wobec uczestników przetargu. 

Spółka zastrzega sobie prawo zmiany lub odwołania warunków przetargu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

Oświadczenie uczestnika przetargu 

Niniejszym oświadczam, że jako uczestnik przetargu zorganizowanego przez Biomasa Grupa TAURON 

sp. z o.o. na sprzedaż składników majątkowych. 

1. Zapoznałem się ze stanem faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu / nie zapoznałem się 

i jestem świadomy odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin*.  

2. Nie wnoszę żadnych zastrzeżeń do warunków sprzedaży określonych w obowiązujących 

aktach prawnych, w tym Instrukcji organizowania przetargu na sprzedaż składników 

majątkowych przez Biomasa Grupa TAURON sp. z o.o. w Stalowej Woli, dalej "Spółka".  

3. Nie jestem:  

a) członkiem zarządu Spółki i jej organu nadzorującego;  

b) osobą, której powierzono wykonanie czynności związanych z prowadzeniem przetargu, 

c) małżonkiem, zstępnym, wstępnym i rodzeństwem osób, o których mowa w pkt a- b,  

d) osobą, która pozostają z prowadzącym przetarg w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 

że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności prowadzącego przetarg.  

4. Wyrażam zgodę na wyłączenie  odpowiedzialności sprzedającego z tytułu rękojmi za wady 

fizyczne przedmiotu oferty. 

5. Uważam się za związanego niniejszą ofertą do czasu zakończenia przetargu. 

 

………………………………………….. 

         Podpis uczestnika 

 

 

 

 

 

 

 

* - właściwą informacje podkreślić 

 


